

Włoszczowa, dnia 05.05.2020 r.

Znak DOAT: 48/05/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę szwów chirurgicznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy: 07/04/2020.

Pytanie nr 1

Dot. zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew monofilamentowy, niewchłaniany, poliamidowy, nie pakowany na mokro?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły odwrotnie tnącej kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem typu micro point, dwie powierzchnie zaostzonego wysmuklonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem minimalizują uszkodzenie tkanki.

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 1 poz. 9

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej.

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 2

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici niewchłanialnych, plecionych, poliestrowych powlekanych silikonem (bez adnotacji w dokumentach o tym, że każde włókno jest powleczone osobno).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 3

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie szwów niewchłanialnych, jednowłókowych, polipropylenowych (bez adnotacji w dokumentach o kontrolowanym rozciąganiu i plastycznym

odkształcaniem węzła)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dot. Pakietu nr 3, poz. 4

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły odwrotnie tnącej kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem typu micro point, dwie powierzchnie zaostzonego wysmuklonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem minimalizują uszkodzenie tkanki.

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 3, poz. 9

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej z tnącym ostrzem (przyostrzonej).

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dot. Pakietu nr 3 poz. 12

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji dopuści igły okrągłej bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szew syntetyczny z polidoksanonu bez dodatku triklosanu, wchłaniałny, jednowłóknowy, o okresie podtrzymywania zgodnym z SIWZ i okresie wchłaniania do 210 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu nr 4 poz. 2, 5

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji dopuści igły okrągłej bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dot. Pakietu nr 5

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. Pakietu nr 5 poz. 7

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem; dwie powierzchnie zaostzonego wysmuklonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem minimalizują uszkodzenie tkanki.

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dot. Pakietu nr 5 poz. 12, 15

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły okrągłej z tnącym ostrzem (przyostrzonej).

Odpowiedź: Dopuszcza w poz. 12, poz. 15 zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Dot. Pakietu nr 5 poz. 13

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły okrągłej bez określenia „rozwarstwiająca”.

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dot. Pakietu nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiału szewnego plecionego o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 – 11 dniach, o okresie wchłonięcia masy szwu po ok. 42 dniach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Dot. Pakietu nr 8 poz. 1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 22mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dot. Pakietu nr 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiału szewnego monofilamentowego wykonanego z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 28 dni (zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. ok. 40%, po 3 tyg. ok. 15% pierwotnej siły) wchłaniające się w okresie 90-120 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 8 ust. 5 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 8 ust. 6 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 22

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2-4:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % wartości zamówienia częściowego brutto za każde 24 godziny zwłoki ponad termin określony w § 6 ust. 3, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części zamówienia.**

Odpowiedź: Nie.

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany produktu wadliwego na produkt bez wad w wysokości 0,5 % wartości zamówienia częściowego brutto za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w § 7 ust. 2 Umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego przedmiotu zamówienia częściowego.**

Odpowiedź: Nie.

4. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 10 % wartości **niezrealizowanej części** umowy określonej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 w pozycji 3 dopuści zaoferowanie opakowania a'36 saszetki, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 w pozycji 5 dopuści igłę 26mm i szew 45cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 w pozycji 11 w związku z brakiem dostępności u producenta dopuści szew syntetyczny, polipropylenowy, niewchłaniający, jednowłóknowy z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 w pozycji 13, 14, 16 dopuści szew niewchłaniający, jednowłóknowy, poliamidowy wykonany z polimeru poliamidu 6/66 i 6/6 z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji 11 dopuści igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 2 dopuści długość nitki 45cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 2 dopuści rozmiar 7/0, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 11 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną rozwarstwiającą, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 pozycja 7 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną rozwarstwiającą, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 pozycja 7 dopuści rozmiar 0, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 pozycja 9 dopuści rozmiar 0, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 pozycja 16 dopuści igłę prostą odwrotnie tnącą, długość nitki 45cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 35

Dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści nić nie posiadającą cechy „o zmniejszonej hydrofilności”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

Dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści nić nie posiadającą cechy „pakowana na mokro”? W przypadku odpowiedzi odmownej, czy zamawiający wyjaśni, jaką różnicę lub korzyść zapewnia taki rodzaj pakowania nici, ze względu na fakt, iż nić wykonawcy może charakteryzować się podobnymi właściwościami przy innym rodzaju pakowania nici.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

Dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiający w poz. 9, 11, 13, 14, 16 dopuści igłę odwrotnie tnącą w miejsce konwencjonalnie tnącej?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 38

Dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiający z Poz. 5 dopuści igłę o długości 24 mm w miejsce 30 mm (+/- 2mm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39

Dot. Pakietu nr 5

Czy zamawiający dopuści nić powlekaną substancją antybakteryjną o porównywalnym działaniu – chlorheksydyną, w miejsce powleczenia antybakteryjnym triclosanem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Dot. Pakietu nr 5

Czy zamawiający z Poz. 16 dopuści igłę o długości 51mm w miejsce 45 mm (+/- 2mm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Dot. Pakietu nr 5

Czy zamawiający z Poz. 7 dopuści igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną, bez określania „dwuwkłęsa”?

Reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszcza.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

PIELĘGNIARKA KURSYDZIĄCA
BLOKU OPERACYJNEGO

mgr Renata Bargiel

WZROSTOWIDELNO OPERACYJNEGO

Leżak med: Marek Górta
specjalista chirurg

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Włoszczowie

Rafał Krupa